
 

strana 1 / 2 

Krajský úřad 

JID: 118317/2018/KUUK 
Číslo smlouvy u poskytovatele: 17/SML4073/01-SoPD/ZD  
Číslo smlouvy u příjemce:     SML1021720 
 
 

DODATEK Č. 1  
KE SMLOUVĚ O POSKYTNUTÍ NEINVESTIČNÍ DOTACE 

uzavřené v souladu s ust. § 10a zákona č. 250/2000 Sb., o rozpočtových pravidlech 
územních rozpočtů, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon č. 250/2000 Sb.“) 

Smluvní strany 

Poskytovatel 
Ústecký kraj 
Sídlo: Velká Hradební 3118/48, 400 02 Ústí nad Labem 
Zastoupený: Oldřichem Bubeníčkem, hejtmanem Ústeckého kraje 
Kontaktní osoba: Ing. Petr Severa, vedoucí odboru zdravotnictví Krajského úřadu 

Ústeckého kraje 
E-mail/telefon: severa.p@kr-ustecky.cz/475 657 435  
IČ: 70892156 
DIČ: CZ70892156 
Bank. spojení: Česká spořitelna, a.s. 
 číslo účtu: 882733379/0800 
(dále jen „poskytovatel“) 

a 

Příjemce  
Statutární město Ústí nad Labem  
Sídlo: Velká Hradební 2336/8, 40100 Ústí nad Labem 
Zastoupený: Ing. Věrou Nechybovou, primátorkou Statutárního města Ústí nad 

Labem 
Kontaktní osoba: PhDr. Jana Müllerová, PhD., vedoucí odboru městských organizací a 

školství Magistrátu města Ústí nad Labem 
E-mail/telefon: jana.mullerova@mag-ul.cz, 475271799 
IČ: 00081531 
DIČ: CZ00081531  
Bank. spojení: Česká národní banka, pobočka Ústí nad Labem 
 číslo účtu: 94-2611411/0710 
(dále jen „příjemce“) 
 

uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku tento  

DODATEK Č. 1 

KE SMLOUVĚ O POSKYTNUTÍ NEINVESTIČNÍ DOTACE 

NA ZABEZPEČENÍ LÉKAŘSKÉ POHOTOVOSTNÍ SLUŽBY 

(dále jen „dodatek“)  



 

strana 2 / 2 

1) Poskytovatel a příjemce se dohodli na následujícím navýšení dotace dle smlouvy 
o poskytnutí neinvestiční dotace na zabezpečení lékařské pohotovostní služby 
uzavřené dne na základě usnesení Zastupitelstva Ústeckého kraje č. 038/9Z/2017 
ze dne 11. 12. 2017 (dále jen „smlouva“): 

 
„Poskytovatel poskytuje příjemci na základě usnesení Zastupitelstva Ústeckého kraje 
ze dne 29. 1. 2018 dotaci (doplatek dotace) ve výši 227 200,- Kč (slovy: 
dvěstědvacetsedmtisícdvěstěkorun českých), která bude převedena nejpozději 
do 20 dnů ode dne uzavření tohoto dodatku bezhotovostně, na účet příjemce, 
č. ú. 94-2611411/0710, pod UZ (účelovým znakem) 400. Dotace bude použita 
v souladu se všemi podmínkami smlouvy na úhradu nákladů vzniklých v době 
od 1. 1. do 31. 12. 2018.“ 
 

2) Ostatní ustanovení smlouvy tímto dodatkem nedotčená se nemění a zůstávají 
v platnosti. 
 

3) Tento dodatek bude v úplném znění uveřejněn prostřednictvím registru smluv 
postupem dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých 
smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění 
pozdějších předpisů. Příjemce prohlašuje, že souhlasí s uveřejněním svých osobních 
údajů obsažených v tomto dodatku, které by jinak podléhaly znečitelnění, v registru 
smluv, popř. disponuje souhlasem třetích osob uvedených na své straně 
s uveřejněním jejich osobních údajů v registru smluv, které by jinak podléhaly 
znečitelnění. Smluvní strany se dohodly na tom, že uveřejnění v registru smluv 
provede poskytovatel, který zároveň zajistí, aby informace o uveřejnění tohoto 
dodatku byla zaslána příjemci do datové schránky ID: vt8bhx2. Dodatek nabývá 
platnosti dnem jeho uzavření a účinnosti dnem uveřejnění v registru smluv.  
 

4) Tento dodatek je vyhotoven ve 3 vyhotoveních s platností originálu, přičemž 
poskytovatel obdrží 2 vyhotovení a příjemce obdrží 1 vyhotovení. 
 

5) O uzavření tohoto dodatku bylo rozhodnuto Zastupitelstvem Ústeckého kraje 
usnesením č. 007/10Z/2018 ze dne 29. 1. 2018.  
 

6) Uzavření tohoto dodatku bylo schváleno usnesením Rady města Ústí nad Labem 
č. 452/18 ze dne 25. 7. 2018. 

 
V Ústí nad Labem dne ………………… 

 

 

 

V ………………… dne ……………….. 

……………………………………………. ……………………………………………… 

Poskytovatel 
Ústecký kraj 
RSDr. Stanislav Rybák, náměstek 
hejtmana kraje 
na základě pověření dle usnesení Rady 
Ústeckého kraje č. 013/32R/2018 ze dne 
10. 1. 2018 

Příjemce  
Statutární město Ústí nad Labem 
Ing. Věra Nechybová, primátorka  

 


